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11(P) PERSONAL 6,597,295.75 158,959.00 6,756,254.75 4,657,061.80 2,057,263.80 99% 41,929.156,714,325.600.00 1%

11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 6,597,295.75 158,959.00 6,756,254.75 4,657,061.80 2,057,263.80 99% 41,929.1501 6,714,325.600.00 1%

11(P) N/A 6,597,295.75 158,959.00 6,756,254.75 4,657,061.80 2,057,263.80 99% 41,929.1501 00 6,714,325.600.00 1%

11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 2,312,786.00 -85,000.00 2,227,786.00 1,428,086.24 795,975.87 100% 3,723.8901 00 0001 2,224,062.110.00 4%

11(P) 2,312,786.00 -85,000.00 2,227,786.00 1,428,086.24 795,975.87 100% 3,723.8901 00 0001 2,224,062.110.00 4%

211(P) GASTOS 2,312,786.00 -85,000.00 2,227,786.00 1,428,086.24 795,975.87 100% 3,723.8901 00 0001 2,224,062.110.00 4%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,312,786.00 -85,000.00 2,227,786.00 1,428,086.24 795,975.87 100% 3,723.8901 00 0001 2,224,062.110.00 56%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,885,000.00 110,000.00 1,995,000.00 1,294,535.24 700,464.76 100% 0.0001 00 0001 1,995,000.000.00 62%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,740,000.00 110,000.00 1,850,000.00 1,294,535.24 555,464.76 100% 0.0001 00 0001 1 1,850,000.000.00 62%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,740,000.00 110,000.00195520 1001.1.01 1,850,000.00 1,294,535.24 555,464.76 100% 0.0001 00 0001 1 1,850,000.000.00 62%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 145,000.00 0.00 145,000.00 0.00 145,000.00 100% 0.0001 00 0001 4 145,000.000.00 62%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 145,000.00 0.00195520 1001.1.01 145,000.00 0.00 145,000.00 100% 0.0001 00 0001 4 145,000.000.00 62%

2 111(P) 2 SOBRESUELDOS 40,000.00 0.00 40,000.00 22,000.00 17,500.00 99% 500.0001 00 0001 39,500.000.00 62%

2 111(P) 2 Compensación 40,000.00 0.00 40,000.00 22,000.00 17,500.00 99% 500.0001 00 0001 2 39,500.000.00 62%

2 111(P) 2 08 Compensaciones especiales 40,000.00 0.00195520 1001.1.01 40,000.00 22,000.00 17,500.00 99% 500.0001 00 0001 2 39,500.000.00 62%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 120,000.00 -33,000.00 87,000.00 9,450.00 77,550.00 100% 0.0001 00 0001 87,000.000.00 62%

2 111(P) 3 Gastos de representación 120,000.00 -33,000.00 87,000.00 9,450.00 77,550.00 100% 0.0001 00 0001 2 87,000.000.00 62%

2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 120,000.00 -33,000.00195520 1001.1.01 87,000.00 9,450.00 77,550.00 100% 0.0001 00 0001 2 87,000.000.00 62%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 267,786.00 -162,000.00 105,786.00 102,101.00 461.11 97% 3,223.8901 00 0001 102,562.110.00 62%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 123,540.00 -80,000.00 43,540.00 41,831.00 461.11 97% 1,247.8901 00 0001 1 42,292.110.00 62%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 123,540.00 -80,000.00195520 1001.1.01 43,540.00 41,831.00 461.11 97% 1,247.8901 00 0001 1 42,292.110.00 62%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 123,366.00 -70,000.00 53,366.00 52,185.00 0.00 98% 1,181.0001 00 0001 2 52,185.000.00 62%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 123,366.00 -70,000.00195520 1001.1.01 53,366.00 52,185.00 0.00 98% 1,181.0001 00 0001 2 52,185.000.00 62%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 20,880.00 -12,000.00 8,880.00 8,085.00 0.00 91% 795.0001 00 0001 3 8,085.000.00 62%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 20,880.00 -12,000.00195520 1001.1.01 8,880.00 8,085.00 0.00 91% 795.0001 00 0001 3 8,085.000.00 62%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,671,640.35 309,708.00 2,981,348.35 2,021,962.91 982,658.39 101% -23,272.9501 00 0003 3,004,621.300.00 4%

11(P) 2,671,640.35 309,708.00 2,981,348.35 2,021,962.91 982,658.39 101% -23,272.9501 00 0003 3,004,621.300.00 4%

211(P) GASTOS 2,671,640.35 309,708.00 2,981,348.35 2,021,962.91 982,658.39 101% -23,272.9501 00 0003 3,004,621.300.00 4%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,671,640.35 309,708.00 2,981,348.35 2,021,962.91 982,658.39 101% -23,272.9501 00 0003 3,004,621.300.00 56%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 2,242,543.41 477,000.00 2,719,543.41 1,824,195.63 892,658.39 100% 2,689.3901 00 0003 2,716,854.020.00 62%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 2,055,443.41 477,000.00 2,532,443.41 1,779,355.63 750,398.39 100% 2,689.3901 00 0003 1 2,529,754.020.00 62%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 412,800.00 0.00999530 1021.1.01 412,800.00 229,376.94 183,423.06 100% 0.0001 00 0003 1 412,800.000.00 62%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,642,643.41 477,000.00195520 1001.1.01 2,119,643.41 1,549,978.69 566,975.33 100% 2,689.3901 00 0003 1 2,116,954.020.00 62%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 187,100.00 0.00 187,100.00 44,840.00 142,260.00 100% 0.0001 00 0003 4 187,100.000.00 62%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 187,100.00 0.00195520 1001.1.01 187,100.00 44,840.00 142,260.00 100% 0.0001 00 0003 4 187,100.000.00 62%

2 111(P) 2 SOBRESUELDOS 84,700.00 -27,700.00 57,000.00 57,000.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 57,000.000.00 62%

2 111(P) 2 Compensación 84,700.00 -27,700.00 57,000.00 57,000.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 2 57,000.000.00 62%

2 111(P) 2 04 Prima de transporte 0.00 0.00999530 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 2 0.000.00 62%

2 111(P) 2 08 Compensaciones especiales 0.00 0.00999530 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 2 0.000.00 62%

2 111(P) 2 08 Compensaciones especiales 84,700.00 -27,700.00195520 1001.1.01 57,000.00 57,000.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 2 57,000.000.00 62%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 0.00 87,000.00 87,000.00 0.00 87,000.00 100% 0.0001 00 0003 87,000.000.00 62%

2 111(P) 3 Gastos de representación 0.00 87,000.00 87,000.00 0.00 87,000.00 100% 0.0001 00 0003 2 87,000.000.00 62%

2 111(P) 3 02 Gastos de representación en el exterior 0.00 87,000.00195520 1001.1.02 87,000.00 0.00 87,000.00 100% 0.0001 00 0003 2 87,000.000.00 62%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 344,396.94 -226,592.00 117,804.94 140,767.28 3,000.00 122% -25,962.3401 00 0003 143,767.280.00 62%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 190,123.80 -142,401.00 47,722.80 51,013.17 0.00 107% -3,290.3701 00 0003 1 51,013.170.00 62%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 190,123.80 -142,401.00195520 1001.1.01 47,722.80 51,013.17 0.00 107% -3,290.3701 00 0003 1 51,013.170.00 62%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 122,139.54 -87,191.00 34,948.54 58,271.56 0.00 167% -23,323.0201 00 0003 2 58,271.560.00 62%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 122,139.54 -87,191.00195520 1001.1.01 34,948.54 58,271.56 0.00 167% -23,323.0201 00 0003 2 58,271.560.00 62%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 32,133.60 3,000.00 35,133.60 31,482.55 3,000.00 98% 651.0501 00 0003 3 34,482.550.00 62%
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2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 32,133.60 3,000.00195520 1001.1.01 35,133.60 31,482.55 3,000.00 98% 651.0501 00 0003 3 34,482.550.00 62%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 1,612,869.40 -65,749.00 1,547,120.40 1,207,012.65 278,629.54 96% 61,478.2101 00 0004 1,485,642.190.00 4%

11(P) 1,612,869.40 -65,749.00 1,547,120.40 1,207,012.65 278,629.54 96% 61,478.2101 00 0004 1,485,642.190.00 4%

211(P) GASTOS 1,612,869.40 -65,749.00 1,547,120.40 1,207,012.65 278,629.54 96% 61,478.2101 00 0004 1,485,642.190.00 4%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,537,869.40 -65,749.00 1,472,120.40 1,177,553.69 275,252.31 99% 19,314.4001 00 0004 1,452,806.000.00 56%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,241,500.00 0.00 1,241,500.00 1,069,000.04 172,499.96 100% 0.0001 00 0004 1,241,500.000.00 62%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,146,000.00 0.00 1,146,000.00 1,069,000.04 76,999.96 100% 0.0001 00 0004 1 1,146,000.000.00 62%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,146,000.00 0.00195520 1001.1.02 1,146,000.00 1,069,000.04 76,999.96 100% 0.0001 00 0004 1 1,146,000.000.00 62%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 95,500.00 0.00 95,500.00 0.00 95,500.00 100% 0.0001 00 0004 4 95,500.000.00 62%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 95,500.00 0.00195520 1001.1.02 95,500.00 0.00 95,500.00 100% 0.0001 00 0004 4 95,500.000.00 62%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 120,000.00 -10,000.00 110,000.00 40,000.00 52,516.00 84% 17,484.0001 00 0004 92,516.000.00 62%

2 111(P) 3 Dietas 120,000.00 -10,000.00 110,000.00 40,000.00 52,516.00 84% 17,484.0001 00 0004 1 92,516.000.00 62%

2 111(P) 3 01 Dietas en el país 120,000.00 -10,000.00195520 1001.1.02 110,000.00 40,000.00 52,516.00 84% 17,484.0001 00 0004 1 92,516.000.00 62%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 176,369.40 -55,749.00 120,620.40 68,553.65 50,236.35 98% 1,830.4001 00 0004 118,790.000.00 62%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 81,366.00 0.00 81,366.00 33,129.65 48,236.35 100% 0.0001 00 0004 1 81,366.000.00 62%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 81,366.00 0.00195520 1001.1.02 81,366.00 33,129.65 48,236.35 100% 0.0001 00 0004 1 81,366.000.00 62%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 81,251.40 -50,000.00 31,251.40 30,672.00 0.00 98% 579.4001 00 0004 2 30,672.000.00 62%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 81,251.40 -50,000.00195520 1001.1.02 31,251.40 30,672.00 0.00 98% 579.4001 00 0004 2 30,672.000.00 62%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 13,752.00 -5,749.00 8,003.00 4,752.00 2,000.00 84% 1,251.0001 00 0004 3 6,752.000.00 62%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 13,752.00 -5,749.00195520 1001.1.02 8,003.00 4,752.00 2,000.00 84% 1,251.0001 00 0004 3 6,752.000.00 62%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 75,000.00 0.00 75,000.00 29,458.96 3,377.23 44% 42,163.8101 00 0004 32,836.190.00 56%

2 211(P) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 20,000.00 0.00 20,000.00 11,777.45 0.00 59% 8,222.5501 00 0004 11,777.450.00 62%

2 211(P) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 20,000.00 0.00 20,000.00 11,777.45 0.00 59% 8,222.5501 00 0004 2 11,777.450.00 62%

2 211(P) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 11,777.45 0.00 59% 8,222.5501 00 0004 2 11,777.450.00 62%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 55,000.00 0.00 55,000.00 17,681.51 3,377.23 38% 33,941.2601 00 0004 21,058.740.00 62%

2 211(P) 8 Comisiones y gastos 55,000.00 0.00 55,000.00 17,681.51 3,377.23 38% 33,941.2601 00 0004 2 21,058.740.00 62%

2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 55,000.00 0.00195520 1001.1.02 55,000.00 17,681.51 3,377.23 38% 33,941.2601 00 0004 2 21,058.740.00 62%

12(S) SERVICIO 8,130,646.73 -690,000.00 7,806,292.73 4,885,977.33 2,336,180.67 93% 584,134.737,222,158.00365,646.00 7%

12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 698,730.00 0.00 698,730.00 423,213.12 48,932.33 68% 226,584.5501 472,145.450.00 34%

12(S) N/A 698,730.00 0.00 698,730.00 423,213.12 48,932.33 68% 226,584.5501 00 472,145.450.00 34%

12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 638,730.00 0.00 638,730.00 386,228.45 45,102.64 68% 207,398.9101 00 0003 431,331.090.00 34%

12(S) 638,730.00 0.00 638,730.00 386,228.45 45,102.64 68% 207,398.9101 00 0003 431,331.090.00 34%

212(S) GASTOS 638,730.00 0.00 638,730.00 386,228.45 45,102.64 68% 207,398.9101 00 0003 431,331.090.00 34%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 224,700.00 98,000.00 322,700.00 228,500.00 0.00 71% 94,200.0001 00 0003 228,500.000.00 34%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 140,000.00 0.00 140,000.00 97,000.00 0.00 69% 43,000.0001 00 0003 97,000.000.00 34%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 100,000.00 0.00 100,000.00 97,000.00 0.00 97% 3,000.0001 00 0003 2 97,000.000.00 34%

2 112(S) 1 06 Jornales 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 97,000.00 0.00 97% 3,000.0001 00 0003 2 97,000.000.00 50%

2 112(S) 1 Prestaciones económicas 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 5 0.000.00 34%

2 112(S) 1 01 Prestaciones económicas 40,000.00 0.00195520 1001.1.01 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 5 0.000.00 50%

2 112(S) 2 SOBRESUELDOS 84,700.00 98,000.00 182,700.00 131,500.00 0.00 72% 51,200.0001 00 0003 131,500.000.00 34%

2 112(S) 2 Compensación 84,700.00 98,000.00 182,700.00 131,500.00 0.00 72% 51,200.0001 00 0003 2 131,500.000.00 34%

2 112(S) 2 08 Compensaciones especiales 84,700.00 98,000.00195520 1001.1.01 182,700.00 131,500.00 0.00 72% 51,200.0001 00 0003 2 131,500.000.00 50%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 279,030.00 -98,000.00 181,030.00 81,184.45 45,102.64 70% 54,742.9101 00 0003 126,287.090.00 34%

2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 100,000.00 -50,000.00 50,000.00 22,484.00 0.00 45% 27,516.0001 00 0003 22,484.000.00 34%

2 212(S) 1 Servicio de internet y televisión por cable 100,000.00 -50,000.00 50,000.00 22,484.00 0.00 45% 27,516.0001 00 0003 5 22,484.000.00 34%

2 212(S) 1 01 Servicio de internet y televisión por cable 100,000.00 -50,000.00195520 1001.1.01 50,000.00 22,484.00 0.00 45% 27,516.0001 00 0003 5 22,484.000.00 50%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 50,000.00 -15,000.00 35,000.00 11,777.45 11,777.45 67% 11,445.1001 00 0003 23,554.900.00 34%

2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 25,000.00 -15,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 1 0.000.00 34%

2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 25,000.00 -15,000.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 1 0.000.00 50%
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2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 25,000.00 0.00 25,000.00 11,777.45 11,777.45 94% 1,445.1001 00 0003 2 23,554.900.00 34%

2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 11,777.45 11,777.45 94% 1,445.1001 00 0003 2 23,554.900.00 50%

2 212(S) 3 VIÁTICOS 33,000.00 -33,000.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 0.000.00 34%

2 212(S) 3 Viáticos fuera del país 33,000.00 -33,000.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 2 0.000.00 34%

2 212(S) 3 01 Viaticos fuera del país 33,000.00 -33,000.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 2 0.000.00 50%

2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 15,840.00 0.00 15,840.00 14,000.00 0.00 88% 1,840.0001 00 0003 14,000.000.00 34%

2 212(S) 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 15,840.00 0.00 15,840.00 14,000.00 0.00 88% 1,840.0001 00 0003 1 14,000.000.00 34%

2 212(S) 5 01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 15,840.00 0.00195520 1001.1.01 15,840.00 14,000.00 0.00 88% 1,840.0001 00 0003 1 14,000.000.00 50%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 80,190.00 0.00 80,190.00 32,923.00 33,325.19 83% 13,941.8101 00 0003 66,248.190.00 34%

2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 33,000.00 0.00 33,000.00 25,923.00 0.00 79% 7,077.0001 00 0003 6 25,923.000.00 34%

2 212(S) 8 01 Eventos generales 33,000.00 0.00195520 1001.1.01 33,000.00 25,923.00 0.00 79% 7,077.0001 00 0003 6 25,923.000.00 50%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 47,190.00 0.00 47,190.00 7,000.00 33,325.19 85% 6,864.8101 00 0003 7 40,325.190.00 34%

2 212(S) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 47,190.00 0.00195520 1001.1.01 47,190.00 7,000.00 33,325.19 85% 6,864.8101 00 0003 7 40,325.190.00 50%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 135,000.00 0.00 135,000.00 76,544.00 0.00 57% 58,456.0001 00 0003 76,544.000.00 34%

2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 65,000.00 0.00 65,000.00 60,256.25 0.00 93% 4,743.7501 00 0003 60,256.250.00 34%

2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 65,000.00 0.00 65,000.00 60,256.25 0.00 93% 4,743.7501 00 0003 1 60,256.250.00 34%

2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 65,000.00 0.00195520 1001.1.01 65,000.00 60,256.25 0.00 93% 4,743.7501 00 0003 1 60,256.250.00 50%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 70,000.00 0.00 70,000.00 16,287.75 0.00 23% 53,712.2501 00 0003 16,287.750.00 34%

2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.00 0.00 25,000.00 16,287.75 0.00 65% 8,712.2501 00 0003 1 16,287.750.00 34%

2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 16,287.75 0.00 65% 8,712.2501 00 0003 1 16,287.750.00 50%

2 312(S) 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 2 0.000.00 34%

2 312(S) 9 01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 2 0.000.00 50%

2 312(S) 9 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0003 4 0.000.00 34%

2 312(S) 9 01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 20,000.00 0.00195520 1001.1.01 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0003 4 0.000.00 50%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 60,000.00 0.00 60,000.00 36,984.67 3,829.69 68% 19,185.6401 00 0004 40,814.360.00 34%

12(S) 60,000.00 0.00 60,000.00 36,984.67 3,829.69 68% 19,185.6401 00 0004 40,814.360.00 34%

212(S) GASTOS 60,000.00 0.00 60,000.00 36,984.67 3,829.69 68% 19,185.6401 00 0004 40,814.360.00 34%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 60,000.00 0.00 60,000.00 36,984.67 3,829.69 68% 19,185.6401 00 0004 40,814.360.00 34%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 60,000.00 0.00 60,000.00 36,984.67 3,829.69 68% 19,185.6401 00 0004 40,814.360.00 34%

2 212(S) 8 Comisiones y gastos 60,000.00 0.00 60,000.00 36,984.67 3,829.69 68% 19,185.6401 00 0004 2 40,814.360.00 34%

2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 60,000.00 0.00195520 1001.1.02 60,000.00 36,984.67 3,829.69 68% 19,185.6401 00 0004 2 40,814.360.00 50%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 6,749,023.72 -500,000.00 6,816,962.73 4,272,164.21 2,287,248.34 96% 257,550.1812 6,559,412.55567,939.01 34%

12(S) N/A 6,749,023.72 -500,000.00 6,816,962.73 4,272,164.21 2,287,248.34 96% 257,550.1812 00 6,559,412.55567,939.01 34%

12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 2,807,600.00 -500,000.00 2,307,600.00 1,762,989.03 454,610.97 96% 90,000.0012 00 0002 2,217,600.000.00 34%

12(S) 2,807,600.00 -500,000.00 2,307,600.00 1,762,989.03 454,610.97 96% 90,000.0012 00 0002 2,217,600.000.00 34%

212(S) GASTOS 2,807,600.00 -500,000.00 2,307,600.00 1,762,989.03 454,610.97 96% 90,000.0012 00 0002 2,217,600.000.00 34%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,807,600.00 -500,000.00 2,307,600.00 1,762,989.03 454,610.97 96% 90,000.0012 00 0002 2,217,600.000.00 34%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 2,717,600.00 -500,000.00 2,217,600.00 1,762,989.03 454,610.97 100% 0.0012 00 0002 2,217,600.000.00 34%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 2,428,800.00 -500,000.00 1,928,800.00 1,762,989.03 165,810.97 100% 0.0012 00 0002 1 1,928,800.000.00 34%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,916,928.00 -500,000.00195520 1003.2.99 1,416,928.00 1,356,684.63 60,243.37 100% 0.0012 00 0002 1 1,416,928.000.00 50%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 511,872.00 0.00999630 1023.2.99 511,872.00 406,304.40 105,567.60 100% 0.0012 00 0002 1 511,872.000.00 50%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 288,800.00 0.00 288,800.00 0.00 288,800.00 100% 0.0012 00 0002 4 288,800.000.00 34%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 288,800.00 0.00195520 1003.2.99 288,800.00 0.00 288,800.00 100% 0.0012 00 0002 4 288,800.000.00 50%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0012 00 0002 0.000.00 34%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0012 00 0002 1 0.000.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 40,000.00 0.00195520 1003.2.99 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0012 00 0002 1 0.000.00 50%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0012 00 0002 2 0.000.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 40,000.00 0.00195520 1003.2.99 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0012 00 0002 2 0.000.00 50%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0002 3 0.000.00 34%
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2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,000.00 0.00195520 1003.2.99 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0002 3 0.000.00 50%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0002 0.000.00 34%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0002 0.000.00 34%

2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0002 1 0.000.00 34%

2 312(S) 7 02 Gasoil 0.00 0.00195520 1003.2.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0002 1 0.000.00 50%

2 312(S) 7 02 Gasoil 0.00 0.00999630 1023.2.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0002 1 0.000.00 50%

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 1,686,750.00 0.00 2,254,689.01 1,151,372.33 1,055,371.04 98% 47,945.6412 00 0003 2,206,743.37567,939.01 34%

12(S) 1,686,750.00 0.00 2,254,689.01 1,151,372.33 1,055,371.04 98% 47,945.6412 00 0003 2,206,743.37567,939.01 34%

212(S) GASTOS 1,686,750.00 0.00 2,254,689.01 1,151,372.33 1,055,371.04 98% 47,945.6412 00 0003 2,206,743.37567,939.01 34%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,686,750.00 0.00 2,254,689.01 1,151,372.33 1,055,371.04 98% 47,945.6412 00 0003 2,206,743.37567,939.01 34%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 1,621,750.00 0.00 2,189,689.01 1,118,921.10 1,028,663.27 98% 42,104.6412 00 0003 2,147,584.37567,939.01 34%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,497,000.00 0.00 2,064,939.01 1,118,921.10 905,250.90 98% 40,767.0112 00 0003 1 2,024,172.00567,939.01 34%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,497,000.00 0.00195520 1003.2.02 2,064,939.01 1,118,921.10 905,250.90 98% 40,767.0112 00 0003 1 2,024,172.00567,939.01 50%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 124,750.00 0.00 124,750.00 0.00 123,412.37 99% 1,337.6312 00 0003 4 123,412.370.00 34%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 124,750.00 0.00195520 1003.2.02 124,750.00 0.00 123,412.37 99% 1,337.6312 00 0003 4 123,412.370.00 50%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 65,000.00 0.00 65,000.00 32,451.23 26,707.77 91% 5,841.0012 00 0003 59,159.000.00 34%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 30,000.00 0.00 30,000.00 28,361.50 0.00 95% 1,638.5012 00 0003 1 28,361.500.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 30,000.00 0.00195520 1003.2.02 30,000.00 28,361.50 0.00 95% 1,638.5012 00 0003 1 28,361.500.00 50%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 30,000.00 0.00 30,000.00 3,292.23 26,707.77 100% 0.0012 00 0003 2 30,000.000.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 30,000.00 0.00195520 1003.2.02 30,000.00 3,292.23 26,707.77 100% 0.0012 00 0003 2 30,000.000.00 50%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,000.00 0.00 5,000.00 797.50 0.00 16% 4,202.5012 00 0003 3 797.500.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,000.00 0.00195520 1003.2.02 5,000.00 797.50 0.00 16% 4,202.5012 00 0003 3 797.500.00 50%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 165,523.72 0.00 165,523.72 125,458.30 9,666.66 82% 30,398.7612 00 0004 135,124.960.00 34%

12(S) 165,523.72 0.00 165,523.72 125,458.30 9,666.66 82% 30,398.7612 00 0004 135,124.960.00 34%

212(S) GASTOS 165,523.72 0.00 165,523.72 125,458.30 9,666.66 82% 30,398.7612 00 0004 135,124.960.00 34%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 165,523.72 0.00 165,523.72 125,458.30 9,666.66 82% 30,398.7612 00 0004 135,124.960.00 34%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 141,700.00 0.00 141,700.00 113,700.00 9,666.66 87% 18,333.3412 00 0004 123,366.660.00 34%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 130,800.00 0.00 130,800.00 113,700.00 0.00 87% 17,100.0012 00 0004 1 113,700.000.00 34%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 130,800.00 0.00195520 1003.1.01 130,800.00 113,700.00 0.00 87% 17,100.0012 00 0004 1 113,700.000.00 50%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 10,900.00 0.00 10,900.00 0.00 9,666.66 89% 1,233.3412 00 0004 4 9,666.660.00 34%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 10,900.00 0.00195520 1003.1.01 10,900.00 0.00 9,666.66 89% 1,233.3412 00 0004 4 9,666.660.00 50%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 23,823.72 0.00 23,823.72 11,758.30 0.00 49% 12,065.4212 00 0004 11,758.300.00 34%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 10,990.80 0.00 10,990.80 9,258.30 0.00 84% 1,732.5012 00 0004 1 9,258.300.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 10,990.80 0.00195520 1003.1.01 10,990.80 9,258.30 0.00 84% 1,732.5012 00 0004 1 9,258.300.00 50%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 10,975.32 0.00 10,975.32 2,500.00 0.00 23% 8,475.3212 00 0004 2 2,500.000.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 10,975.32 0.00195520 1003.1.01 10,975.32 2,500.00 0.00 23% 8,475.3212 00 0004 2 2,500.000.00 50%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,857.60 0.00 1,857.60 0.00 0.00 0% 1,857.6012 00 0004 3 0.000.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,857.60 0.00195520 1003.1.01 1,857.60 0.00 0.00 0% 1,857.6012 00 0004 3 0.000.00 50%

12(S) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS 1,004,750.00 0.00 1,004,750.00 602,872.90 374,499.67 97% 27,377.4312 00 0005 977,372.570.00 34%

12(S) 1,004,750.00 0.00 1,004,750.00 602,872.90 374,499.67 97% 27,377.4312 00 0005 977,372.570.00 34%

212(S) GASTOS 1,004,750.00 0.00 1,004,750.00 602,872.90 374,499.67 97% 27,377.4312 00 0005 977,372.570.00 34%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,004,750.00 0.00 1,004,750.00 602,872.90 374,499.67 97% 27,377.4312 00 0005 977,372.570.00 34%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 919,750.00 0.00 919,750.00 598,285.90 315,722.43 99% 5,741.6712 00 0005 914,008.330.00 34%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 849,000.00 0.00 849,000.00 598,285.90 250,714.10 100% 0.0012 00 0005 1 849,000.000.00 34%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 849,000.00 0.00195520 1002.1.02 849,000.00 598,285.90 250,714.10 100% 0.0012 00 0005 1 849,000.000.00 50%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 70,750.00 0.00 70,750.00 0.00 65,008.33 92% 5,741.6712 00 0005 4 65,008.330.00 34%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 70,750.00 0.00195520 1002.1.02 70,750.00 0.00 65,008.33 92% 5,741.6712 00 0005 4 65,008.330.00 50%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 85,000.00 0.00 85,000.00 4,587.00 58,777.24 75% 21,635.7612 00 0005 63,364.240.00 34%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 40,000.00 0.00 40,000.00 2,127.00 37,873.00 100% 0.0012 00 0005 1 40,000.000.00 34%
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2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 40,000.00 0.00195520 1002.1.02 40,000.00 2,127.00 37,873.00 100% 0.0012 00 0005 1 40,000.000.00 50%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 40,000.00 0.00 40,000.00 2,130.00 20,904.24 58% 16,965.7612 00 0005 2 23,034.240.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 40,000.00 0.00195520 1002.1.02 40,000.00 2,130.00 20,904.24 58% 16,965.7612 00 0005 2 23,034.240.00 50%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,000.00 0.00 5,000.00 330.00 0.00 7% 4,670.0012 00 0005 3 330.000.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,000.00 0.00195520 1002.1.02 5,000.00 330.00 0.00 7% 4,670.0012 00 0005 3 330.000.00 50%

12(S) SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 1,084,400.00 0.00 1,084,400.00 629,471.65 393,100.00 94% 61,828.3512 00 0006 1,022,571.650.00 34%

12(S) 1,084,400.00 0.00 1,084,400.00 629,471.65 393,100.00 94% 61,828.3512 00 0006 1,022,571.650.00 34%

212(S) GASTOS 1,084,400.00 0.00 1,084,400.00 629,471.65 393,100.00 94% 61,828.3512 00 0006 1,022,571.650.00 34%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,084,400.00 0.00 1,084,400.00 629,471.65 393,100.00 94% 61,828.3512 00 0006 1,022,571.650.00 34%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 1,024,400.00 0.00 1,024,400.00 615,500.00 393,100.00 98% 15,800.0012 00 0006 1,008,600.000.00 34%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 945,600.00 0.00 945,600.00 615,500.00 330,100.00 100% 0.0012 00 0006 1 945,600.000.00 34%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 945,600.00 0.00195520 1001.4.01 945,600.00 615,500.00 330,100.00 100% 0.0012 00 0006 1 945,600.000.00 50%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 78,800.00 0.00 78,800.00 0.00 63,000.00 80% 15,800.0012 00 0006 4 63,000.000.00 34%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 78,800.00 0.00195520 1001.4.01 78,800.00 0.00 63,000.00 80% 15,800.0012 00 0006 4 63,000.000.00 50%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 60,000.00 0.00 60,000.00 13,971.65 0.00 23% 46,028.3512 00 0006 13,971.650.00 34%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0006 1 0.000.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 20,000.00 0.00195520 1001.4.01 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0006 1 0.000.00 50%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 20,000.00 0.00 20,000.00 11,121.65 0.00 56% 8,878.3512 00 0006 2 11,121.650.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 20,000.00 0.00195520 1001.4.01 20,000.00 11,121.65 0.00 56% 8,878.3512 00 0006 2 11,121.650.00 50%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 20,000.00 0.00 20,000.00 2,850.00 0.00 14% 17,150.0012 00 0006 3 2,850.000.00 34%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 20,000.00 0.00195520 1001.4.01 20,000.00 2,850.00 0.00 14% 17,150.0012 00 0006 3 2,850.000.00 50%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 682,893.01 -190,000.00 290,600.00 190,600.00 0.00 66% 100,000.0014 190,600.00-202,293.01 34%

12(S) N/A 682,893.01 -190,000.00 290,600.00 190,600.00 0.00 66% 100,000.0014 00 190,600.00-202,293.01 34%

12(S) ASISTENCIA SOCIAL 682,893.01 -190,000.00 290,600.00 190,600.00 0.00 66% 100,000.0014 00 0001 190,600.00-202,293.01 34%

12(S) 682,893.01 -190,000.00 290,600.00 190,600.00 0.00 66% 100,000.0014 00 0001 190,600.00-202,293.01 34%

212(S) GASTOS 682,893.01 -190,000.00 290,600.00 190,600.00 0.00 66% 100,000.0014 00 0001 190,600.00-202,293.01 34%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 682,893.01 -190,000.00 290,600.00 190,600.00 0.00 66% 100,000.0014 00 0001 190,600.00-202,293.01 34%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 682,893.01 -190,000.00 290,600.00 190,600.00 0.00 66% 100,000.0014 00 0001 190,600.00-202,293.01 34%

2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 682,893.01 -190,000.00 290,600.00 190,600.00 0.00 66% 100,000.0014 00 0001 2 190,600.00-202,293.01 34%

2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 482,893.01 -190,000.00195520 1004.5.10 90,600.00 90,600.00 0.00 100% 0.0014 00 0001 2 90,600.00-202,293.01 50%

2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 200,000.00 0.00195520 1004.5.10 200,000.00 100,000.00 0.00 50% 100,000.0014 00 0001 2 100,000.000.00 50%

13(E) EDUCACION 1,030,567.32 71,101.76 1,101,669.08 635,457.85 237,316.49 79% 228,894.74872,774.340.00 21%

13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 30,000.00 0.00 30,000.00 1,918.10 20,921.73 76% 7,160.1701 22,839.830.00 21%

13(E) N/A 30,000.00 0.00 30,000.00 1,918.10 20,921.73 76% 7,160.1701 00 22,839.830.00 21%

13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 30,000.00 0.00 30,000.00 1,918.10 20,921.73 76% 7,160.1701 00 0004 22,839.830.00 30%

13(E) 30,000.00 0.00 30,000.00 1,918.10 20,921.73 76% 7,160.1701 00 0004 22,839.830.00 30%

213(E) GASTOS 30,000.00 0.00 30,000.00 1,918.10 20,921.73 76% 7,160.1701 00 0004 22,839.830.00 30%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 30,000.00 0.00 30,000.00 1,918.10 20,921.73 76% 7,160.1701 00 0004 22,839.830.00 35%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 30,000.00 0.00 30,000.00 1,918.10 20,921.73 76% 7,160.1701 00 0004 22,839.830.00 35%

2 213(E) 8 Comisiones y gastos 30,000.00 0.00 30,000.00 1,918.10 20,921.73 76% 7,160.1701 00 0004 2 22,839.830.00 35%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 30,000.00 0.00195520 1001.1.02 30,000.00 1,918.10 20,921.73 76% 7,160.1701 00 0004 2 22,839.830.00 49%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 1,000,567.32 71,101.76 1,071,669.08 633,539.75 216,394.76 79% 221,734.5714 849,934.510.00 21%

13(E) N/A 1,000,567.32 71,101.76 1,071,669.08 633,539.75 216,394.76 79% 221,734.5714 00 849,934.510.00 21%

13(E) ASISTENCIA SOCIAL 370,567.32 0.00 370,567.32 229,100.00 128,500.00 97% 12,967.3214 00 0001 357,600.000.00 30%

13(E) 370,567.32 0.00 370,567.32 229,100.00 128,500.00 97% 12,967.3214 00 0001 357,600.000.00 30%

213(E) GASTOS 370,567.32 0.00 370,567.32 229,100.00 128,500.00 97% 12,967.3214 00 0001 357,600.000.00 30%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 370,567.32 0.00 370,567.32 229,100.00 128,500.00 97% 12,967.3214 00 0001 357,600.000.00 35%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 370,567.32 0.00 370,567.32 229,100.00 128,500.00 97% 12,967.3214 00 0001 357,600.000.00 35%

2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 370,567.32 0.00 370,567.32 229,100.00 128,500.00 97% 12,967.3214 00 0001 2 357,600.000.00 35%
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2 413(E) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 300,000.00 0.00195520 1004.5.10 300,000.00 163,300.00 124,000.00 96% 12,700.0014 00 0001 2 287,300.000.00 49%

2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 70,567.32 0.00195520 1004.5.10 70,567.32 65,800.00 4,500.00 100% 267.3214 00 0001 2 70,300.000.00 49%

2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 0.00 0.00999630 1024.5.10 0.00 0.00 0.00 0% 0.0014 00 0001 2 0.000.00 49%

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 630,000.00 71,101.76 701,101.76 404,439.75 87,894.76 70% 208,767.2514 00 0002 492,334.510.00 30%

13(E) 630,000.00 71,101.76 701,101.76 404,439.75 87,894.76 70% 208,767.2514 00 0002 492,334.510.00 30%

213(E) GASTOS 630,000.00 71,101.76 701,101.76 404,439.75 87,894.76 70% 208,767.2514 00 0002 492,334.510.00 30%

2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 195,000.00 1,777.45 196,777.45 164,650.00 26,891.66 97% 5,235.7914 00 0002 191,541.660.00 35%

2 113(E) 1 REMUNERACIONES 195,000.00 1,777.45 196,777.45 164,650.00 26,891.66 97% 5,235.7914 00 0002 191,541.660.00 35%

2 113(E) 1 Remuneraciones al personal fijo 180,000.00 10,000.00 190,000.00 164,650.00 22,800.00 99% 2,550.0014 00 0002 1 187,450.000.00 35%

2 113(E) 1 01 Sueldos empleados fijos 180,000.00 10,000.00195520 1004.4.09 190,000.00 164,650.00 22,800.00 99% 2,550.0014 00 0002 1 187,450.000.00 49%

2 113(E) 1 Sueldo anual no.13 15,000.00 -8,222.55 6,777.45 0.00 4,091.66 60% 2,685.7914 00 0002 4 4,091.660.00 35%

2 113(E) 1 01 Sueldo Anual No. 13 15,000.00 -8,222.55195520 1004.4.09 6,777.45 0.00 4,091.66 60% 2,685.7914 00 0002 4 4,091.660.00 49%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 191,000.00 79,324.31 270,324.31 95,278.45 61,003.10 58% 114,042.7614 00 0002 156,281.550.00 35%

2 213(E) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 15,000.00 79,324.31 94,324.31 11,778.45 0.00 12% 82,545.8614 00 0002 11,778.450.00 35%

2 213(E) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 15,000.00 79,324.31 94,324.31 11,778.45 0.00 12% 82,545.8614 00 0002 2 11,778.450.00 35%

2 213(E) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 15,000.00 79,324.31195520 1004.4.09 94,324.31 11,778.45 0.00 12% 82,545.8614 00 0002 2 11,778.450.00 49%

2 213(E) 3 VIÁTICOS 25,000.00 0.00 25,000.00 6,600.00 17,753.10 97% 646.9014 00 0002 24,353.100.00 35%

2 213(E) 3 Viáticos dentro del país 25,000.00 0.00 25,000.00 6,600.00 17,753.10 97% 646.9014 00 0002 1 24,353.100.00 35%

2 213(E) 3 01 Viáticos dentro del país 25,000.00 0.00195520 1004.4.09 25,000.00 6,600.00 17,753.10 97% 646.9014 00 0002 1 24,353.100.00 49%

2 213(E) 5 ALQUILERES Y RENTAS 140,000.00 0.00 140,000.00 75,000.00 43,250.00 84% 21,750.0014 00 0002 118,250.000.00 35%

2 213(E) 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 140,000.00 0.00 140,000.00 75,000.00 43,250.00 84% 21,750.0014 00 0002 1 118,250.000.00 35%

2 213(E) 5 01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 140,000.00 0.00195520 1004.4.09 140,000.00 75,000.00 43,250.00 84% 21,750.0014 00 0002 1 118,250.000.00 49%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 11,000.00 0.00 11,000.00 1,900.00 0.00 17% 9,100.0014 00 0002 1,900.000.00 35%

2 213(E) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 11,000.00 0.00 11,000.00 1,900.00 0.00 17% 9,100.0014 00 0002 6 1,900.000.00 35%

2 213(E) 8 01 Eventos generales 11,000.00 0.00195520 1004.4.09 11,000.00 1,900.00 0.00 17% 9,100.0014 00 0002 6 1,900.000.00 49%

2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 14,000.00 0.00 14,000.00 1,911.30 0.00 14% 12,088.7014 00 0002 1,911.300.00 35%

2 313(E) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 14,000.00 0.00 14,000.00 1,911.30 0.00 14% 12,088.7014 00 0002 1,911.300.00 35%

2 313(E) 9 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 14,000.00 0.00 14,000.00 1,911.30 0.00 14% 12,088.7014 00 0002 4 1,911.300.00 35%

2 313(E) 9 01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 14,000.00 0.00195520 1004.4.09 14,000.00 1,911.30 0.00 14% 12,088.7014 00 0002 4 1,911.300.00 49%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 230,000.00 -10,000.00 220,000.00 142,600.00 0.00 65% 77,400.0014 00 0002 142,600.000.00 35%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 230,000.00 -10,000.00 220,000.00 142,600.00 0.00 65% 77,400.0014 00 0002 142,600.000.00 35%

2 413(E) 1 Becas y viajes de estudios 230,000.00 -10,000.00 220,000.00 142,600.00 0.00 65% 77,400.0014 00 0002 4 142,600.000.00 35%

2 413(E) 1 01 Becas nacionales 66,048.00 0.00999530 1024.4.09 66,048.00 64,500.00 0.00 98% 1,548.0014 00 0002 4 64,500.000.00 49%

2 413(E) 1 01 Becas nacionales 163,952.00 -10,000.00195520 1004.4.09 153,952.00 78,100.00 0.00 51% 75,852.0014 00 0002 4 78,100.000.00 49%

22(I) INVERSION 5,585,200.00 -650,000.00 4,635,200.00 2,416,482.05 1,623,248.73 87% 595,469.224,039,730.78-300,000.00 13%

22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 5,585,200.00 -650,000.00 4,635,200.00 2,416,482.05 1,623,248.73 87% 595,469.2211 4,039,730.78-300,000.00 13%

22(I) Construcción Infraestructuras Urbanisticas y Ornamentales 4,585,200.00 -650,000.00 3,935,200.00 2,416,482.05 1,278,688.98 94% 240,028.9711 11 3,695,171.030.00 51%

22(I) PROYECTO DE CONSTRUCCION DE ENTRADA A LA CIUDAD 1,500,000.00 -315,000.00 1,185,000.00 67,809.56 878,688.98 80% 238,501.4611 11 0051 946,498.540.00 51%

22(I) 1,500,000.00 -315,000.00 1,185,000.00 67,809.56 878,688.98 80% 238,501.4611 11 0051 946,498.540.00 51%

222(I) GASTOS 1,500,000.00 -315,000.00 1,185,000.00 67,809.56 878,688.98 80% 238,501.4611 11 0051 946,498.540.00 51%

2 722(I) OBRAS 1,500,000.00 -315,000.00 1,185,000.00 67,809.56 878,688.98 80% 238,501.4611 11 0051 946,498.540.00 51%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 1,500,000.00 -315,000.00 1,185,000.00 67,809.56 878,688.98 80% 238,501.4611 11 0051 946,498.540.00 51%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 1,500,000.00 -315,000.00 1,185,000.00 67,809.56 878,688.98 80% 238,501.4611 11 0051 7 946,498.540.00 51%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 1,500,000.00 -315,000.00195520 1004.1.01 1,185,000.00 67,809.56 878,688.98 80% 238,501.4611 11 0051 7 946,498.540.00 51%

22(I) ACONDICIONAMIENTO FORESTA DE CALLES PARQUES Y PLAZAS 3,085,200.00 -335,000.00 2,750,200.00 2,348,672.49 400,000.00 100% 1,527.5111 11 0052 2,748,672.490.00 51%

22(I) 3,085,200.00 -335,000.00 2,750,200.00 2,348,672.49 400,000.00 100% 1,527.5111 11 0052 2,748,672.490.00 51%

222(I) GASTOS 3,085,200.00 -335,000.00 2,750,200.00 2,348,672.49 400,000.00 100% 1,527.5111 11 0052 2,748,672.490.00 51%

2 722(I) OBRAS 3,085,200.00 -335,000.00 2,750,200.00 2,348,672.49 400,000.00 100% 1,527.5111 11 0052 2,748,672.490.00 51%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 3,085,200.00 -335,000.00 2,750,200.00 2,348,672.49 400,000.00 100% 1,527.5111 11 0052 2,748,672.490.00 51%
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2 722(I) 2 Obras urbanísticas 3,085,200.00 -335,000.00 2,750,200.00 2,348,672.49 400,000.00 100% 1,527.5111 11 0052 7 2,748,672.490.00 51%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 3,085,200.00 -335,000.00195520 1003.2.01 2,750,200.00 2,348,672.49 400,000.00 100% 1,527.5111 11 0052 7 2,748,672.490.00 51%

22(I) Construcción en Cementerios 1,000,000.00 0.00 700,000.00 0.00 344,559.75 49% 355,440.2511 15 344,559.75-300,000.00 51%

22(I) PROYECTO DE CONSTRUCCION DE LA PARED PERIMETRAL DEL 1,000,000.00 0.00 700,000.00 0.00 344,559.75 49% 355,440.2511 15 0051 344,559.75-300,000.00 51%

22(I) 1,000,000.00 0.00 700,000.00 0.00 344,559.75 49% 355,440.2511 15 0051 344,559.75-300,000.00 51%

222(I) GASTOS 1,000,000.00 0.00 700,000.00 0.00 344,559.75 49% 355,440.2511 15 0051 344,559.75-300,000.00 51%

2 722(I) OBRAS 1,000,000.00 0.00 700,000.00 0.00 344,559.75 49% 355,440.2511 15 0051 344,559.75-300,000.00 51%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 1,000,000.00 0.00 700,000.00 0.00 344,559.75 49% 355,440.2511 15 0051 344,559.75-300,000.00 51%

2 722(I) 2 Obras en cementerios 1,000,000.00 0.00 700,000.00 0.00 344,559.75 49% 355,440.2511 15 0051 8 344,559.75-300,000.00 51%

2 722(I) 2 01 Obras en cementerios 1,000,000.00 0.00195520 1003.1.01 700,000.00 0.00 344,559.75 49% 355,440.2511 15 0051 8 344,559.75-300,000.00 51%

23(I) INVERSION 3,470,473.20 -384,834.00 3,385,639.20 2,416,602.22 655,306.29 91% 313,730.693,071,908.51300,000.00 9%

23(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,870,473.20 -234,834.00 1,635,639.20 1,270,827.08 191,837.54 89% 172,974.5801 1,462,664.620.00 8%

23(I) N/A 1,870,473.20 -234,834.00 1,635,639.20 1,270,827.08 191,837.54 89% 172,974.5801 00 1,462,664.620.00 8%

23(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,815,473.20 -234,834.00 1,580,639.20 1,262,761.76 187,506.66 92% 130,370.7801 00 0003 1,450,268.420.00 8%

23(I) 1,815,473.20 -234,834.00 1,580,639.20 1,262,761.76 187,506.66 92% 130,370.7801 00 0003 1,450,268.420.00 8%

223(I) GASTOS 1,815,473.20 -234,834.00 1,580,639.20 1,262,761.76 187,506.66 92% 130,370.7801 00 0003 1,450,268.420.00 8%

2 123(I) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 150,000.00 0.00 150,000.00 117,500.00 22,194.00 93% 10,306.0001 00 0003 139,694.000.00 8%

2 123(I) 2 SOBRESUELDOS 150,000.00 0.00 150,000.00 117,500.00 22,194.00 93% 10,306.0001 00 0003 139,694.000.00 6%

2 123(I) 2 Compensación 150,000.00 0.00 150,000.00 117,500.00 22,194.00 93% 10,306.0001 00 0003 2 139,694.000.00 6%

2 123(I) 2 04 Prima de transporte 150,000.00 0.00195520 1001.1.01 150,000.00 117,500.00 22,194.00 93% 10,306.0001 00 0003 2 139,694.000.00 6%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 1,060,837.53 -184,474.00 876,363.53 746,165.70 65,312.66 93% 64,885.1701 00 0003 811,478.360.00 8%

2 223(I) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 20,837.53 0.00 20,837.53 0.00 13,131.66 63% 7,705.8701 00 0003 13,131.660.00 6%

2 223(I) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 20,837.53 0.00 20,837.53 0.00 13,131.66 63% 7,705.8701 00 0003 2 13,131.660.00 6%

2 223(I) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 20,837.53 0.00195520 1001.1.01 20,837.53 0.00 13,131.66 63% 7,705.8701 00 0003 2 13,131.660.00 6%

2 223(I) 6 SEGUROS 40,000.00 0.00 40,000.00 37,498.71 0.00 94% 2,501.2901 00 0003 37,498.710.00 6%

2 223(I) 6 Seguro de bienes inmuebles 40,000.00 0.00 40,000.00 37,498.71 0.00 94% 2,501.2901 00 0003 1 37,498.710.00 6%

2 223(I) 6 01 Seguro de bienes inmuebles e infraestructura 40,000.00 0.00195520 1001.1.01 40,000.00 37,498.71 0.00 94% 2,501.2901 00 0003 1 37,498.710.00 6%

2 223(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 600,000.00 150,000.00 750,000.00 677,821.99 17,500.00 93% 54,678.0101 00 0003 695,321.990.00 6%

2 223(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 200,000.00 0.00 200,000.00 181,833.93 17,500.00 100% 666.0701 00 0003 1 199,333.930.00 6%

2 223(I) 7 05 Mantenimiento y reparación en obras  de dominio público 200,000.00 0.00195520 1001.1.01 200,000.00 181,833.93 17,500.00 100% 666.0701 00 0003 1 199,333.930.00 6%

2 223(I) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 400,000.00 150,000.00 550,000.00 495,988.06 0.00 90% 54,011.9401 00 0003 2 495,988.060.00 6%

2 223(I) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 400,000.00 150,000.00195520 1001.1.01 550,000.00 495,988.06 0.00 90% 54,011.9401 00 0003 2 495,988.060.00 6%

2 223(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 400,000.00 -334,474.00 65,526.00 30,845.00 34,681.00 100% 0.0001 00 0003 65,526.000.00 6%

2 223(I) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 400,000.00 -334,474.00 65,526.00 30,845.00 34,681.00 100% 0.0001 00 0003 6 65,526.000.00 6%

2 223(I) 8 02 Festividades 400,000.00 -334,474.00195520 1001.1.02 65,526.00 30,845.00 34,681.00 100% 0.0001 00 0003 6 65,526.000.00 6%

2 323(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 259,635.67 0.00 259,635.67 208,687.00 0.00 80% 50,948.6701 00 0003 208,687.000.00 8%

2 323(I) 6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 0.000.00 6%

2 323(I) 6 Minerales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 4 0.000.00 6%

2 323(I) 6 04 Piedra, arcilla y arena 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 4 0.000.00 6%

2 323(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 50,000.00 0.00 50,000.00 27,987.00 0.00 56% 22,013.0001 00 0003 27,987.000.00 6%

2 323(I) 7 Productos químicos y conexos 50,000.00 0.00 50,000.00 27,987.00 0.00 56% 22,013.0001 00 0003 2 27,987.000.00 6%

2 323(I) 7 06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 27,987.00 0.00 56% 22,013.0001 00 0003 2 27,987.000.00 6%

2 323(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 184,635.67 0.00 184,635.67 180,700.00 0.00 98% 3,935.6701 00 0003 180,700.000.00 6%

2 323(I) 9 Productos eléctricos y afines 84,635.67 0.00 84,635.67 82,200.00 0.00 97% 2,435.6701 00 0003 6 82,200.000.00 6%

2 323(I) 9 01 Productos eléctricos y afines 84,635.67 0.00195520 1001.1.01 84,635.67 82,200.00 0.00 97% 2,435.6701 00 0003 6 82,200.000.00 6%

2 323(I) 9 Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n. 100,000.00 0.00 100,000.00 98,500.00 0.00 98% 1,500.0001 00 0003 9 98,500.000.00 6%

2 323(I) 9 01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 98,500.00 0.00 98% 1,500.0001 00 0003 9 98,500.000.00 6%

2 623(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 345,000.00 -50,360.00 294,640.00 190,409.06 100,000.00 99% 4,230.9401 00 0003 290,409.060.00 8%

2 623(I) 1 MOBILIARIO Y EQUIPO 95,000.00 -50,360.00 44,640.00 44,640.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 44,640.000.00 6%
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2 623(I) 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 50,000.00 -27,500.00 22,500.00 22,500.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 1 22,500.000.00 6%

2 623(I) 1 01 Muebles, equipos de oficina y estantería 50,000.00 -27,500.00195520 1001.1.01 22,500.00 22,500.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 1 22,500.000.00 6%

2 623(I) 1 Equipos de tecnología de la información y comunicación 45,000.00 -22,860.00 22,140.00 22,140.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 3 22,140.000.00 6%

2 623(I) 1 01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 45,000.00 -22,860.00195520 1001.1.01 22,140.00 22,140.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 3 22,140.000.00 6%

2 623(I) 5 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 250,000.00 0.00 250,000.00 145,769.06 100,000.00 98% 4,230.9401 00 0003 245,769.060.00 6%

2 623(I) 5 Máquinas-herramientas 250,000.00 0.00 250,000.00 145,769.06 100,000.00 98% 4,230.9401 00 0003 7 245,769.060.00 6%

2 623(I) 5 01 Máquinas-herramientas 250,000.00 0.00195520 1001.1.01 250,000.00 145,769.06 100,000.00 98% 4,230.9401 00 0003 7 245,769.060.00 6%

23(I) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 55,000.00 0.00 55,000.00 8,065.32 4,330.88 23% 42,603.8001 00 0004 12,396.200.00 8%

23(I) 55,000.00 0.00 55,000.00 8,065.32 4,330.88 23% 42,603.8001 00 0004 12,396.200.00 8%

223(I) GASTOS 55,000.00 0.00 55,000.00 8,065.32 4,330.88 23% 42,603.8001 00 0004 12,396.200.00 8%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 55,000.00 0.00 55,000.00 8,065.32 4,330.88 23% 42,603.8001 00 0004 12,396.200.00 8%

2 223(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 55,000.00 0.00 55,000.00 8,065.32 4,330.88 23% 42,603.8001 00 0004 12,396.200.00 6%

2 223(I) 8 Comisiones y gastos 55,000.00 0.00 55,000.00 8,065.32 4,330.88 23% 42,603.8001 00 0004 2 12,396.200.00 6%

2 223(I) 8 01 Comisiones y gastos 55,000.00 0.00195520 1001.1.02 55,000.00 8,065.32 4,330.88 23% 42,603.8001 00 0004 2 12,396.200.00 6%

23(I) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 1,600,000.00 -150,000.00 1,750,000.00 1,145,775.14 463,468.75 92% 140,756.1112 1,609,243.89300,000.00 8%

23(I) N/A 1,600,000.00 -150,000.00 1,750,000.00 1,145,775.14 463,468.75 92% 140,756.1112 00 1,609,243.89300,000.00 8%

23(I) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 1,600,000.00 -150,000.00 1,750,000.00 1,145,775.14 463,468.75 92% 140,756.1112 00 0002 1,609,243.89300,000.00 8%

23(I) 1,600,000.00 -150,000.00 1,750,000.00 1,145,775.14 463,468.75 92% 140,756.1112 00 0002 1,609,243.89300,000.00 8%

223(I) GASTOS 1,600,000.00 -150,000.00 1,750,000.00 1,145,775.14 463,468.75 92% 140,756.1112 00 0002 1,609,243.89300,000.00 8%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 350,000.00 -150,000.00 200,000.00 160,078.80 27,767.00 94% 12,154.2012 00 0002 187,845.800.00 8%

2 223(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 350,000.00 -150,000.00 200,000.00 160,078.80 27,767.00 94% 12,154.2012 00 0002 187,845.800.00 6%

2 223(I) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 350,000.00 -150,000.00 200,000.00 160,078.80 27,767.00 94% 12,154.2012 00 0002 4 187,845.800.00 6%

2 223(I) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 350,000.00 -150,000.00195520 1003.2.99 200,000.00 160,078.80 27,767.00 94% 12,154.2012 00 0002 4 187,845.800.00 6%

2 323(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 1,250,000.00 0.00 1,550,000.00 985,696.34 435,701.75 92% 128,601.9112 00 0002 1,421,398.09300,000.00 8%

2 323(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 250,000.00 0.00 250,000.00 202,603.67 0.00 81% 47,396.3312 00 0002 202,603.670.00 6%

2 323(I) 5 Llantas y neumáticos 250,000.00 0.00 250,000.00 202,603.67 0.00 81% 47,396.3312 00 0002 3 202,603.670.00 6%

2 323(I) 5 01 Llantas y neumáticos 250,000.00 0.00195520 1003.2.99 250,000.00 202,603.67 0.00 81% 47,396.3312 00 0002 3 202,603.670.00 6%

2 323(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 1,000,000.00 0.00 1,300,000.00 783,092.67 435,701.75 94% 81,205.5812 00 0002 1,218,794.42300,000.00 6%

2 323(I) 7 Combustibles y lubricantes 1,000,000.00 0.00 1,300,000.00 783,092.67 435,701.75 94% 81,205.5812 00 0002 1 1,218,794.42300,000.00 6%

2 323(I) 7 02 Gasoil 1,000,000.00 0.00195520 1003.2.99 1,300,000.00 783,092.67 435,701.75 94% 81,205.5812 00 0002 1 1,218,794.42300,000.00 6%

312(S) SERVICIO 50,000.00 690,000.00 374,354.00 374,354.00 0.00 100% 0.00374,354.00-365,646.00 0%

312(S) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 50,000.00 690,000.00 374,354.00 374,354.00 0.00 100% 0.0096 374,354.00-365,646.00 0%

312(S) N/A 50,000.00 690,000.00 374,354.00 374,354.00 0.00 100% 0.0096 00 374,354.00-365,646.00 0%

312(S) AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR PAGAR 50,000.00 690,000.00 374,354.00 374,354.00 0.00 100% 0.0096 00 0001 374,354.00-365,646.00 0%

312(S) 50,000.00 690,000.00 374,354.00 374,354.00 0.00 100% 0.0096 00 0001 374,354.00-365,646.00 0%

4312(S) Aplicaciones financieras 50,000.00 690,000.00 374,354.00 374,354.00 0.00 100% 0.0096 00 0001 374,354.00-365,646.00 0%

4 2312(S) Disminución de pasivos 50,000.00 690,000.00 374,354.00 374,354.00 0.00 100% 0.0096 00 0001 374,354.00-365,646.00 0%

4 2312(S) 1 Disminución de pasivos corrientes 50,000.00 690,000.00 374,354.00 374,354.00 0.00 100% 0.0096 00 0001 374,354.00-365,646.00 0%

4 2312(S) 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 50,000.00 690,000.00 374,354.00 374,354.00 0.00 100% 0.0096 00 0001 1 374,354.00-365,646.00 0%

4 2312(S) 1 01 Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 50,000.00 690,000.00195520 1000.0.00 374,354.00 374,354.00 0.00 100% 0.0096 00 0001 1 374,354.00-365,646.00 0%

313(E) EDUCACION 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 15,000.00 60% 10,000.0015,000.000.00 40%

313(E) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 15,000.00 60% 10,000.0096 15,000.000.00 40%

313(E) N/A 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 15,000.00 60% 10,000.0096 00 15,000.000.00 40%

313(E) AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR PAGAR 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 15,000.00 60% 10,000.0096 00 0001 15,000.000.00 40%

313(E) 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 15,000.00 60% 10,000.0096 00 0001 15,000.000.00 40%

4313(E) Aplicaciones financieras 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 15,000.00 60% 10,000.0096 00 0001 15,000.000.00 40%

4 2313(E) Disminución de pasivos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 15,000.00 60% 10,000.0096 00 0001 15,000.000.00 40%

4 2313(E) 1 Disminución de pasivos corrientes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 15,000.00 60% 10,000.0096 00 0001 15,000.000.00 40%

4 2313(E) 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 15,000.00 60% 10,000.0096 00 0001 1 15,000.000.00 40%
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ESTADO CIERRE: ABIERTO

4 2313(E) 1 01 Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 25,000.00 0.00195520 1000.0.00 25,000.00 0.00 15,000.00 60% 10,000.0096 00 0001 1 15,000.000.00 40%

314(I) INVERSION 1,500,000.00 800,000.00 2,300,000.00 1,603,688.68 17,500.00 70% 678,811.321,621,188.680.00 30%

314(I) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 1,500,000.00 800,000.00 2,300,000.00 1,603,688.68 17,500.00 70% 678,811.3296 1,621,188.680.00 30%

314(I) N/A 1,500,000.00 800,000.00 2,300,000.00 1,603,688.68 17,500.00 70% 678,811.3296 00 1,621,188.680.00 30%

314(I) AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR PAGAR 1,500,000.00 800,000.00 2,300,000.00 1,603,688.68 17,500.00 70% 678,811.3296 00 0001 1,621,188.680.00 30%

314(I) 1,500,000.00 800,000.00 2,300,000.00 1,603,688.68 17,500.00 70% 678,811.3296 00 0001 1,621,188.680.00 30%

4314(I) Aplicaciones financieras 1,500,000.00 800,000.00 2,300,000.00 1,603,688.68 17,500.00 70% 678,811.3296 00 0001 1,621,188.680.00 30%

4 2314(I) Disminución de pasivos 1,500,000.00 800,000.00 2,300,000.00 1,603,688.68 17,500.00 70% 678,811.3296 00 0001 1,621,188.680.00 30%

4 2314(I) 1 Disminución de pasivos corrientes 1,500,000.00 800,000.00 2,300,000.00 1,603,688.68 17,500.00 70% 678,811.3296 00 0001 1,621,188.680.00 30%

4 2314(I) 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 1,500,000.00 800,000.00 2,300,000.00 1,603,688.68 17,500.00 70% 678,811.3296 00 0001 1 1,621,188.680.00 30%

4 2314(I) 1 01 Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 76,152.00 0.00999530 1020.0.00 76,152.00 75,000.00 0.00 98% 1,152.0096 00 0001 1 75,000.000.00 0%

4 2314(I) 1 01 Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 81,200.00 0.00999830 1020.0.00 81,200.00 81,000.00 0.00 100% 200.0096 00 0001 1 81,000.000.00 0%

4 2314(I) 1 01 Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 839,520.00 800,000.00195520 1000.0.00 1,639,520.00 944,688.68 17,500.00 59% 677,331.3296 00 0001 1 962,188.680.00 0%

4 2314(I) 1 01 Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 503,128.00 0.00999630 1020.0.00 503,128.00 503,000.00 0.00 100% 128.0096 00 0001 1 503,000.000.00 0%

Total general 26,389,183.00 -4,773.24 0.00 26,384,409.76 16,989,623.93 6,941,815.98 23,931,439.91 91% 2,452,969.85 9%
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